
                                                                              

               Číslo smlouvy objednatele: 310-2017-525201/1 

 

 

 
- 1 - 

DODATEK č. 1 PŘÍKAZNÍ   SMLOUVY  
o obstarání záležitostí příkazce  

uzavřené dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:  

 
 
Příkazce:       Česká republika - Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
Zastoupen: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou krajského 

pozemkového úřadu  
 
Realizující pobočka: Pobočka Zlín 
Sídlo pobočky: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxxx  
Telefon / e-mail: xxxxxxxxxx  
V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxxx  
Telefon / e-mail: xxxxxxxxxx  
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
IČ / DIČ:  01312774 / CZ01312774 - není plátce DPH 
 
(dále jen „příkazce“)  

                   

a 

 

Příkazník:       Ing. Radovan Hladný 

Sídlo:      Očadlíkova 594, 769 01 
Zastoupený:              - 
IČO:       67522564 
DIČ:       - 
Zápis v živnostenském rejstříku:  Živnostenský list, vydaný Městským úřadem – obecní  
      živnostenský úřad v Holešově pod ev. č. 370802 – 2689,  
      ze dne 19.1.1998 
Bankovní spojení:     xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:      xxxxxxxxxx 
Telefon/fax:     xxxxxxxxxx  
e-mail:      xxxxxxxxxx  
ID DS:      - 

 

(dále jen „příkazník“) 
 
 

Úvodní ustanovení 
 
1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 17. 3. 2017 sepsána příkazní smlouva o obstarání 

záležitostí příkazce (dále také „smlouva“), jejímž předmětem je provedení autorského dozoru 
stavebníka pro stavbu „Protipovodňová opatření I. etapa v k.ú. Racková“.  
 

2. Na uvedené stavbě došlo k rozsáhlému rozšíření objemu stavebních prací (celkové navýšení ceny o 
1.673.618 Kč) a prodloužení doby výstavby díla z původního termínu 31. 10. 2017 na dobu do 15. 7. 
2018. Z tohoto důvodu dochází rovněž k rozšíření objemu činnosti technického dozoru stavebníka a 
adekvátnímu navýšení odměny za provedení investorsko-inženýrských činností. Cenový nárůst činí 
21% původní hodnoty veřejné zakázky, tj. nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku. S ohledem na 
tuto skutečnost se dohodly smluvní strany na uzavření dodatku č. 1 s následujícím textem. 



                                                                              

               Číslo smlouvy objednatele: 310-2017-525201/1 

 

 

 
- 2 - 

 
I. 

 
Dosavadní text bodu 6.1 článku VI. smlouvy se ruší a nový text zní takto: 
 
Odměna za provedení investorsko-inženýrských činností činí 116 160 Kč (slovy: jednostošestnácttisíc 
jednostošedesát korun českých). Výše odměny byla stanovena dohodou smluvních stran na základě 
nabídky zhotovitele ze dne 13.3.2017. Tato odměna je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
 
 
 

II. 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 17. 3. 2017 zůstávají v platnosti beze změn. 
 
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 

v jednom vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.  
 
3. Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnost 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

 
 

 

 

Ve Zlíně dne 12. 7. 2018 

 

        

Ve Zlíně dne 13. 7. 2018 

 

  

  

  

  

______________________________ ______________________________ 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová  
ředitelka 

Ing. Radovan Hladný 

 

  
  

  

 

 


